manu facta oppresso restituit inibus  
sinon petri pipin i francia e restituit.  
aristulpho mortuo desidari rex lugobardoz  
efficitur. Eo tpe z corp sancti  
ti uenit mortuus p abbate sancti dyo  
nisi fildubudis noie aroma restituit  
i francia. Finito bello agtano in  
aluna z i gasconia mortuus pipinus  
et apud sanctus dyonysius tumulatus  
et karolus magus ei filius i rege sicut  
nuit. hys tpus ipator ostentat  
fere solo noie trinitus ipauit quia in  
ocietate z meridie qd totu pncipat  
uicior occupauerat p qd i celis si  
dus eo qd machometus blasphemauit  
et mltas psecutione sustinuit z qd  
plimos de xpianis suacem interfe  
cerat.

Eo .ij. ipauit .v. pfe. hie  
cu insancet cupiditate occupauit  
audans eue coronas hinc archiepiscopus  
q portat i capite fere coceptus  
mortuus.

Constantin .ij. filius leonis cum  
hycence matre sua impauit .v.  
x. Et qz matre puaunt ipso qd ia  
ore simlata femine filius ex oculis  
ipauit .v. duobz. Constantinus  
uo ante executione sine matre imp  
auit .v. .v. hui ostentat pmo ano  
quodaz auca lamina i ostentat  
i quodaz sepulchro a quodaz defuncto  
duobz uenit uenta e cu hac scip  
tura. xpus nascetur ex uirgine maria  
z cado in euz sb hoc ostentat z hy  
renco quodaz. a solida me uida  
tis. hox ipy ano domy. facta e sanc  
ta synodus uicena. ccc. l. patrum  
epoz i qua affirmata e spiritus si  
cus apate z filio peccare. hys u  
pouit sol. xdy. dieb obscurat no  
appuit ut mlti diceret p execu  
tionem py ipatoris hoc ostentat. hy  
renco dicit ut seruu oculos filio  
uz ostentat filij fecit euellit ut qd

mali aditus em pp patre excauato  
que mors seata fuerat machinaret.

Iohannes impuit  
Constantinopoli an. 11. quibus  
typis ipm ocietate qd ad nichilaz  
denuciat.

Iehiel ipunt an. 9. ut erat  
orthodoxus et amabilis omibz qui  
omf quibz leserat uariata nichilaz  
ofolant. e ipof dictado. Omf enz  
qui adhibebant orthodoxe fidi cona  
bante extingue.

Azollig pimus magi Impator  
Accepit ipm Romanos et ipai  
an. 14. q. j. di. 11. hic existens  
Reg francor inter ipm fuit et  
abz aduam pape uocatus fuit et  
obfide longobardoz i papa ubi de  
fideus regis cepit et more ei qd  
capit dicit i pama. Qui uicent  
Roma offirmant omia que pater ad  
papa aderat bto pto apto aduato  
a ducato spolen et bniua. Et obco  
pms romanor ficut e ipator. hi  
ipm comites et pallam Polanduz  
et celi sacrauos i hispania deuice  
ut si ydiane puenoiz comite  
mionz sunt. hic sacra puenoiz  
et aliz puenoiz. et pene tota occidit  
regionibz colone trislemi oftruit  
duos pontes. hic lachar id pdis lon  
quidme dicitur abo potuz ipent  
fimo fuit. filioz fuoz qd ad panchat  
ctaz faciebat equitate. et tunc mte  
dico filioz no lamficio afufte coloz  
re fufd no p omz recepferat. Pms  
q. francor qd post pace fuz papa  
m regendum fufcepit q. p. p. p.  
apauat epianuz culm cu fuma  
pente fimp excoluit. Roma uci  
endo de quo id milite defcendit  
et pdes emid p vob omf celuz  
patis huli de obfculat fuit. de  
ena me i uile moftreaz et alio

mula munera largitus fuit. hic  
terra sancta occupata a saracenis le  
gatus p. p. yerosolimitanum et oftra  
nim ipm oftrianopolitana refufcep  
it. rex sancte spiritus cu magno  
cautu illuc usq puenit. Et recuperata  
terra cu oftrianopolis redier. Anco  
azgrosz pms q. p. p. oftriano  
patace cubit. cu sic nollet reue  
folio xpi et sanctorz reliquiaz pofu  
luit p. p. uiano et orone fufce  
pit de corona dmi patre eius do  
munice et fudant dmi amiffaz  
bre mane et b. p. p. finen fite  
omf que oia cu comitanz mng  
mactaz feni dicit et i. q. p. p.  
i bafilica sancte marie qua extra  
erat recondidit. ad m. z. ellene  
toz. i. lina i. alphibero carobia fu  
dant. et tunc p ordine m. l. l. l.  
de auo fabricantz p. p. C. libras  
monen ualente relog. ut ex ordie  
luz fundantz um emz monafy  
cognofceret. Que hie ad huc i p. p.  
q. monafyis repit. hic an. 11.  
p. p. fuit archiepifcopus ut reuener.  
colonen. magufinen. ac fabuigen.  
dunajo et honozibz apliauit. h. l. l.  
luz no filio fno p. p. p. l. l. l.  
co coronato plen bonis opibz i a. p.  
gram i bafilica sancte marie qua  
ip. p. p. honoufice sepellitur. an  
p. uo moretenu aduocatus aduato  
plano quoz hie p. p. omz thesi  
inos ex tradidit p. p. p. p.  
endos.

Odonis cu lothario filio suo i  
pauit an. 11. hic fili ma  
gno calz habuit duos fros unum  
qui tunc uiz alii qui hispaniaz  
regibz. et amboz ipunt qui iul  
tino mali fine huerit. hic ha  
buit tres filios. uiz lotharius. et pi.

primus et lodovicus . primus . si lotaria  
capite fecit cui et yulias regibus  
comisit . secundus si pyrinus aqni  
tame fecit regis . Tercium uo . si  
lodovicus huanus et germanus i . regis  
et princeps occisit . he tpe legum  
michialis ipatoris ostannopolim  
nulerit ipatoris lodovicus inter certa  
munera librorum sicut dyonisy q  
magno gaudio fuit recepti . Et  
tpe floant uibani monachy abbas  
uuldensy porta magna et in scien  
thologie claus . hys eudb rex  
daruow cu uxore et filijs et magna  
pte darioz magne baptizati . h  
tpe lodovic rex germano . xuy .  
duxit uxore cu sctissimis bap  
tizati fecit et in sue xpiana . lodo  
uicus ipator cu primo regis acqui  
tame britannis iussit et ipa ser  
ro ipa qz uisitat . Et post oia  
lodovicus ipatoris filioz et et op  
tinnati oante manna gmoio s  
ipate plures optinat culant et  
ex he optinat et filios plures gra  
te puocant post h magna feda  
am e ut i ofisus roma pmissi  
at et epw ne no et perum  
uidiao pur impator impy depon  
ret duntaxat siquid et ipus in  
ipre coefferit filijs ad hanc sic  
pur ipator usup . p dicit et idm  
i potestate filiaz radicit amia de  
posuit et recludi . Et deo dispen  
te eoz ano ipus defacto ipato  
ar penitit euz pusto honori ce  
struit filijs et exposuit uenit  
pro amissis . Eodem tpe ossa bñ  
viri marinus de gausus tiffec  
zunt et coibus saxone monaste  
riuz mltis solepne unde testan  
sunt ipi he i pssagus gngisse  
q ab illo tpe glia franchoz q